
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Сашо Јосимовски 

Датум: 25.06.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР  1                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  58916        

2.  60315        

3.  60354        

4.  61539        

5.  61846        

6.  62581        

7.  62655        

8.  62876        

9.  62892        

10.  62942        

11.  62994        

12.  63057        

13.  63103        

14.  63118        

15.  63127        

16.  63167        

17.  63182        

18.  63272        

19.  63299        

20.  63403        

21.  63416        

22.  63422        

23.  63424        

24.  63468        

25.  63489        

26.  63509        

27.  63536        

28.  63550        

29.  63551        

30.  63552        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Сашо Јосимовски 

Датум: 25.06.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР  1                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

31.  63562        

32.  63579        

33.  63587        

34.  63652        

35.  63658        

36.  63667        

37.  63676        

38.  63682        

39.  63736        

40.  63737        

41.  63752        

42.  63758        

43.  63762        

44.  63767        

45.  63773        

46.  63784        

47.  63785        

48.  63787        

49.  63788        

50.  63791        

51.  63798        

52.  63806        

53.  63808        

54.  63812        

55.  63815        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Сашо Јосимовски 

Датум: 25.06.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР  4                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

56.  63825        

57.  63830        

58.  63833        

59.  63835        

60.  63887        

61.  63894        

62.  63898        

63.  63920        

64.  63921        

65.  63925        

66.  63926        

67.  63928        

68.  63941        

69.  63942        

70.  63948        

71.  63964        

72.  63966        

73.  63969        

74.  63979        

75.  64009        

76.  64012        

77.  64015        

78.  64018        

79.  64027        

80.  64031        

81.  64033        

82.  64071        

83.  64072        

84.  64124        

85.  64128        

86.  64154        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Сашо Јосимовски 

Датум: 25.06.2024     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР  4                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА Е-БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

87.  64156        

88.  64163        

89.  64191        

90.  64211        

91.  64220        

92.  64244        

93.  64246        

94.  64247        

95.  64250        

96.  64265        

 

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

 

 


